
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 32 DEL 22-05-2019

OGGETTO: : Quota associativa ASMEL anno 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il D. Lgs 267/2000 e ss.mm-ii;

VISTO il Decreto Sindacale n.2/2019 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il redigendo bilancio di previsione 2019/2021;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n 2 del 31/01/2015 con la quale questo
Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali
che qui si richiama integralmente.

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per l’anno 2019
per la somma di € 153,50 (€ 0,25 x 614 n. abitanti) in esecuzione della richiamata delibera
consiliare, imputando la spesa sul cap. 180 cod.bil. 01.03-1;

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto ;

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 153,50  a favore1-
dell’Associazione ASMEL, c.f. 91055320120, mediante bonifico bancario presso la Banca
SELLA di Biella,  IBAN IT47N0326822300052847411110;

IMPUTARE la spesa relativa sul cod. bil. 01.03-1 ex cap. 180;2-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 03-06-
2019 R.A. n. 418.

Borbona, 03-06-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


